
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG S 2070 Panini
Panini maker/Mini gril
Product code: 100000428397
EAN: 8592131239210









Vhodné k přípravě panini, zapečených toustů,

masa, ryb a zeleniny

Snadná údržba díky nepřilnavé úpravě pečících

ploch

Možnost plného otevření v úhlu 180°

Grilovací desky: 165 x 260 mm

 Grilovaní desky vhodné k přípravě:

- Panini

- Zapečených toustů

- Masa

- Zeleniny

- Ryb

 Vhodné pro zdravé grilování bez
tuku

 Možnost plného otevření v úhlu
180° pro BBQ režim

 Snadná údržba díky nepřilnavé
úpravě pečících ploch

 Tepelně izolované madlo

 Zámek desek pro snadnější
manipulaci

 Zámek grilovacích ploch

 Automatická regulace teploty

 Vyjímatelný zásobník na
přebytečný tuk a výpek

 Kontrolka provozu

 Protiskluzové nožičky

 Možnost skladování ve vertikální
poloze

 Délka kabelu: 75 cm

 Grilovací desky: 165 x 260 mm

 Jmenovité napětí: 220-240 V ~
50/60 Hz

 Jmenovitý příkon: 1200 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1200

Napětí (V/Hz) 220-240 V~ 50 Hz

Délka kabelu (cm) 75

Tepelně izolovaná
madla Ano

Zámek proti
otevření Ano

Popis produktu

Trojúhelníky Ne

Čtverce Ne

Vafle Ne

Tvorba lízátek Ne

Koblihy Ne

Mufiny Ne

Panini/gril Ano

Počet čtvercových
sendvičů -

Počet
trojúhelničkových
sendvičů -

Povrch grilovací
plochy

Nepřilnavá povrchová
úprava

Vyjímatelné desky Ne

Stupeň otevření 180°

Světelný indikátor
připravenosti Ne

Světelná
signalizace Ano

Zvuková
signalizace Ne

Časové natavení
pečení Ne

Úložiště kabelu Ano

Design

Barevní provedení Nerez/Černá

Materiál Nerez/Plast

Příslušenství

Grilovací a
zapékací desky Ano

Forma na mufiny Ne

Tvorba na koblihy Ne

Forma na lízátka Ne

Pečící desky na
vafle Ne

Tyčinky na lízátka Ne

Špachtle Ne

296

109

265

1.8

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

337

312

150

2.0

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Mini gril nejen na panini
Praktický kompaktní gril ECG S 2070 Panini se stane věrným pomocníkem ve vaší kuchyni. S
tímto spotřebičem připravíte nejen panini a zapečené toasty, ale i maso, zeleninu nebo ryby.
Paninovač ECG S 2070 Panini je, díky nepřilnavým deskám, vhodný na přípravu zdravých pokrmů

bez zbytečného tuku. Přístroj je možné otevřít až v úhlu 180°, což oceníte hlavně při grilování.
Vychutnejte si lahodná jídla už za pár minut.

Bezpečný provoz
Samozřejmostí je bezpečný provoz. Spotřebič ECG S 2070 Panini je vybaven tepelně izolovaným
madlem, takže se nemusíte bát, že byste se při používání popálili. Nechybí zámek pro snadnější
manipulaci a zámek grilovacích ploch. Gril dále disponuje kontrolkou, která vás informuje o zapnutí
a kontrolkou provozu. Protiskluzové nožičky zajistí, že vám ECG S 2070 Panini při používání
nesklouzne z linky. Přístroj je možné skladovat ve vertikální poloze, ve vaší kuchyni tak nezabere
moc prostoru.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

